Муниципальное образование
Городецкий сельсовет
Тюльганский  район
Оренбургская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
                    ГОРОДЕЦКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	22.10.2019г.
	№
	14-р

	с. Городки

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год

	Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
 1.    Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год. (Приложение)
2.    Разместить на официальной странице в сети Интернет муниципального образования Городецкий сельсовет http://xn--80afxkv5dm.xn--p1ai/gorodeckiy-selsovet
3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.    Распоряжение вступает в силу со дня его подписания...

Глава  муниципального образования
Городецкий сельсовет                                                                           В. А. Цыганов

Разослано: райадминистрации, райпрокурору,   в дело